

Achizitie pachet piese schimb

I.D.: 71238162

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.899,86 RON - 6.899,86 RON

Descriere: 1. ANVELOPA 12.4X28 8PR TA60 PETLAS 1,162.55 lei 1 buc x 4 = 4,650.20 lei: 2. CAMERA 12.4/28 KABAT 143.23 lei 1 buc x 4 buc = 572.92 lei. 3. CAMERA 650/16 KABAT 58.7000 lei 1 buc x 2 buc = 117.40 lei: 4. SAPA MANUALA 43.56 lei 1 buc x 15 buc = 653.40 lei. 5. COZI UNELTE 9.87 lei 1 buc x 15 buc = 148.05 lei: 6. FILTRU COMBUSTIBIL P502138 / 19.02 lei 1 buc x 4 buc = 76.08 lei: 7. FILTRU ULEI MANN W920/47 / 44.42 lei buc x 4 buc = 88.84 lei.8. ULEI MOTOR TRANSFLOW ML 10W30 20L / 367.25 buc = 367.25 lei: 9. VALVOLINE ALL CLIMATE 10W40 5L / V1040AC/5 / 112.86 lei buc x 2 buc = 225.72 lei: Total 6,899.86 lei
